zásah do autorských i jiných práv třetích osob nese výlučně prodávající.
. Účelem této smlouvy je zvýšení akceschopnosti jednotek sborů dobrovolných hasičů obcí
Moravskoslezského kraje při zásazích s únikem nebezpečných látek do ovzduší pro jejich
včasnou identifikaci.

IV.
Kupní cena

. Kupní cena činí:
bez DPH 93.044,00 Kč
(slovy: devadesáttřitisícčtyřicetčtyři korun českých),
DPH ve výši 21 % 19.539,24 Kč

cena včetně DPH činí 112.583,24 Kč
(slovy: stodvanácttisícpětsetosmdesáttřikorundvacetčtyřihaléřů českých).
. Kupní cena podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady prodávajícího
spojené se splněním jeho závazků vyplývajících ztéto smlouvy, tj.